
UCHWAŁA NR LV/1124/23 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej 
jednostkom samorządu terytorialnego na zadania remontowe i inwestycyjne realizowane w roku 

2023 w ramach programu "Kulisy kultury". 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Wyraża się zgodę  na udzielenie przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej jednostkom 
samorządu terytorialnego na zadania inwestycyjne i remontowe realizowane w 2023 roku w ramach 
programu „Kulisy kultury" na łączną kwotę: 746.000 zł określone w załącznikach nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 Wiceprzewodniczący  

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 
 

Marek Gola 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A282FDC-8EB7-4497-A60A-27C16178F402. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/1124/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych 

Lp. Podmiot realizujący 
zadanie Nazwa zadania inwestycyjnego Kwota 

dotacji 

1 Gmina Jarocin Modernizacja sali widowiskowej w JOK Jarocin – filii nr 5 Biblioteki 
Publicznej Miasta i Gminy Jarocin 55.000 zł 

2 Gmina Wielichowo Adaptacja pomieszczenia głównego sali wiejskiej w Prochach na 
potrzeby organizacji wydarzeń kulturalnych 85.000 zł 

3 Gmina Zbąszyń Modernizacja sceny oraz zaplecza sali Zbąszyńskiego Centrum 
Kultury 125.000 zł 

RAZEM:            265.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A282FDC-8EB7-4497-A60A-27C16178F402. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/1124/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Wykaz zadań remontowych 

Lp. Podmiot realizujący 
zadanie Nazwa zadania remontowego Kwota 

dotacji 
1 Gmina Brudzew Remont i doposażenie pomieszczeń GOK 18.000 zł 

2 Gmina Kłodawa Remont Biblioteki Publicznej w Kłodawie 80.000 zł 

3 Gmina Miejska 
Sulmierzyce  

Stworzenie sali multimedialnej w Sulmierzyckim Domu Kultury 28.000 zł 

4 
 
Gmina Mieścisko 

Podniesienie jakości usług kulturalnych poprzez adaptację 
pomieszczeń na miejsce innowacyjnej działalności kulturalnej - 
Centrum Wsparcia Dziewczynek - GŁOSKA 

95.000 zł 

5 Gmina Szydłowo Kultura w Centrum Upowszechniania Kultury w Szydłowie w nowej 
odsłonie 85.000 zł 

6 Gmina Ostroróg Kulturalne Jaśki – remont biblioteki w Ostrorogu 75.000 zł 

7 Gmina Trzcianka 
Adaptacja nieużytkowanego piętra budynku filii Biblioteki 
Publicznej i Centrum Kultury w Nowej Wsi celem uruchomienia 
ogniska kultury 

100.000 zł 

RAZEM:            481.000 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A282FDC-8EB7-4497-A60A-27C16178F402. Uchwalony Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr LV/1124/23 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

Uchwałą nr 6393/2022 z dnia 31 marca 2023 r. Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyjął listę 
rankingową projektów zgłoszonych w ramach naboru wniosków na dofinansowanie zadań z zakresu 
infrastruktury kultury, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego województwa 
wielkopolskiego w 2023 roku w ramach programu „Kulisy kultury”. Zawiera ona 6 zadań inwestycyjnych 
oraz 31 zadań remontowych, które w myśl regulaminu mogą uzyskać dofinansowanie po uzupełnieniu 
dokumentacji i podjęciu przez Sejmik Województwa Wielkopolskiego stosownej uchwały o udzieleniu 
pomocy finansowej. 

Niniejszą uchwałą przyznaje się dotacje tym jednostkom samorządu terytorialnego, które tego dokonały, 
wśród nich są 3 zadania inwestycyjne na kwotę 265.000 zł oraz 7 zadań remontowych na kwotę 481.000 zł. 

Zgodnie z art. 220, ust. 2 ustawy o finansach publicznych, podstawą przekazania pomocy finansowej na 
zadania, o których mowa w załącznikach do niniejszej uchwały będą stosowne umowy. 

W budżecie Województwa Wielkopolskiego na rok 2023 zaplanowano dotacje w ramach programu 

"Kulisy kultury", z czego: 

a) zadania inwestycyjne będą realizowane w ramach działu 921, rozdziału 92195, paragrafu 6300, 

b) zadania remontowe będą realizowane w ramach działu 921, rozdziału 92195, paragrafu 2710. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2A282FDC-8EB7-4497-A60A-27C16178F402. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LV/1124/23 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Wykaz zadań inwestycyjnych
	Załącznik 2 - Wykaz zadań remontowych
	Uzasadnienie


